REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Coltaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa. gov al

(o) DEKLARATE [ —
: E INTERESAVE PRIVATE - |dhe viti 92 0/0

J
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t¢ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né€ ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté¢ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri . o ' . Atésia . Mbiemri
BESNIK BESHIR CANI
Funksioni : " :
PROKUROR

Institucioni dhe adresa = L
PROKURORIA E RRE H IT GJYQESOR FIER

Data e emérimit né e ' e Data edor?:zimit té .
funksionin qé kryen L anes deklarates

2003 . 31.03. 80/

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogarme ’mﬂe té bashkeshortlt fes dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéé dokument Nenshkriml :
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté, ‘ \ \
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE T LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe p
momentin e kryerjes & vepnmlt, vlerén né e

akes:me} né: Hojin, s&perfaqen, adresén ku ndodhen,
apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gg
dispononi, ¢mimin ¢ ble es, né mung%e té dokum vleren g€ keni shtuar hpo pakesuar, pjesén takuese
qé zotéroni t€ cdo ilo; pasurle, té paluajtshme dI uajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat
puhhke, pér penudhen nga deklarxml i meparshem deri mé 31 dhjetor té vmt te deklarl;mlt

; Pjesa
Nr. Pﬁl“shk‘ﬂm};l -pasunse dhe bur;mi i k!‘ljlm]t, Vlera me shlfra dhe mc fjale né %

| P Ska

ska ska ) /

.'/-‘/
e
:/‘
I P

Nése ky format €shté i pamjaftuesh&€m, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje t& tij.

0
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga

ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e _
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér -

bashkéshortin/en dhe femijét madhoré. Pércaktoni

emértimin e mstltucmm‘t orgamzates apo sktw:tetlt ;ga' -

ku jané siguruar € ardhurat adresa , or. i regjistrit
publik, statusi, obgektm e veprimtarlse sé ﬂrgamzate
funksionin, natyrén e angazhimit.

~ Shuma e té ardhurave t€ pérfituara, né leké
apo né valuté, nga deklarimi i méparshém deri
mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit

(me shifra dhe me fjalg).

Paga nga puna si prokuror ne Prokurorine ¢ Rrethlt
Gjygesor-Tirane dhe Fier.

1745893
(njemiljoneeshtateqindeedyzeepesemije e
teteqindeenentedhjetetre

Paga nga puna e bashkeshortes si mjeke ne Qendren
Shendetesore Paskugan-Tirane.

612 000 (gjashtegindeedymbedhjetmije leke.

Te ardhura si anetar i Keshillit te Prokurorise prane
Prokurorise se Pergjithshme. '

126 500 (njeqgindeenjezetegjashtemije e
peseqinde) leke.

Gjendja ¢ llogarise rrjedhese pran

3507 leke. Tremijeepesegindeeshtate)leke.

Gjendja e llogarise ne

-45699
(dyzetenentemijeegjashteqindeenentedhjetenenete)
leke

L 4

Emn, Mh{emn, Nenshknml

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plot€soni n

Té plotésohet nga zyriari

& fotokopje té tij.
e
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12 plotesohet nga zyriari

REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) &
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimit.

s Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen n¢ fleten nr.6, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qeihmm ¢ detyrimit ﬁnancmr,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e ﬁlhmlt_
dhe té mbarimitté detyn:mlt (muaji/viti), nr.e
kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
interes), kohézgj

Shuma e shlyer nga
~ deklarimi i méparshém

~ deri né 31 dhjetor te vitit

he 31 dh;etor te vitit té

teteqindeepesedhjetegjash
te) euro ose 1921827

Leke.

Kredi per banese ne Tirane

& deklarimit . deklarimit
. _(me shzfra dhe me fj a!e) - (me shifra dhe me fj jalé)
atjen (muaji/viti) dhe késti m“ujor.._. . Principal+interes
13856(trembedhjetemljee 25523.65 eure. }

Njezetepesemijeepeseqin |
deenjezeteire euro.

i

Kredi konsumatore ne

100 000 (njegindemije)
leke

252805
Leke.Dyqgindeepesedhjet
edymijeeteteqindeepese
leke.

|

| Hua nga baxhanaku ime 200 000 (dygindemije)

leke

200000
(dygindemije)leke

f ,".'Permdik/}'je!m‘ "5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. indeks
E INTERESAVE PRIVATE 8 ILDKE.

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/fe [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazg té pikés 5 té€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté M .

12 plotsohet nga piesetari | familjes me pasuri vegmas “Periadik/Vietor” 9



momentin e kryerjes se veprimit, vlerén né leke"

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE'E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollaﬂsht ndrysh:met (shtesa dhe pakesxme) né: Hojin, s:pérfaqen, adresén ku ndodhen,

né valuté qé pasqyrohet ne dokumentacionin gé
disponeni, né mungese té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakesuar, pjesén takuese qé zotéroni té

¢do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe té !uajtshme, hkulditete, té regjistruar ose jo ne regjustrat publiké, pér

periudhén nga dekfanm: i meparshem deri mé 31 dh}etor té vmt te deklarlmlt

Nr. Perbhknmi 1 p‘iﬁur}se dhe burimi i kruim}t _-‘ . Vlera me shlfra dhe me fjalé Pjesa

né %

1é plotesohet nga pjesetart i fumilfes me pasuri vegmas

Nése ky format €shté | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

“Periodii/Vietor " 11



j REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

P’ ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
. PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gélim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&€ deklarimit.

« N¢ rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile t€ pronésisé, t& cilat jang realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor & Vitit t& deklarimit

angazhlm[t nga dekiar}mt i meparshem derz ne 3I dl etcr té v;tlt té né ieke apo né _va!ute .

deklarimit (me shifra dhe me fjalé).

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Deftyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) q&
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qe!hmm e detyrimit fi nanciar,
shumén tota!e né leké apo né valutg, datén e ﬁlhm'
dhe t& mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontratés dhie interesin-bazé.

Pér kreédité bankare shumen totale (prmmpal +
interes), kohézgjatjen (muaji

Shuma e shlyer nga  Gjendja e detyrimit te

.den né 31 dhjetor té vntlt né 31 dhjeter té vitit té
t€ deklarimit . de

-'{me shxfra dhe me fjalé) (m‘e‘ shl_fra dhe me fjal§)
. Principal+interes

18 ploidsohei nga pjesétari | familjes me pasuri vecmas “Periodik’) jeior 12





